
Cif Pro Formula
Safeguard 2in1 Cleaner
Disinfectant

Ničí 99,99% bakterií a obalených virů
(včetně koronaviru)

Popis
Cif Pro Formula SafeGuard 2in1 Cleaner Disinfectant je
neparfemovaný prostředek na jednokrokové čištění a
dezinfekci všech povrchů v potravinářských provozech. Je
velmi účinný proti široké škále mikroorganismů nezávisle
od tvrdosti vody. Odstraňuje mastnotu a naschlé zbytky
potravin.

Výhody
Ničí bakterie a obalené viry (včetně koronavirů)
Výkonný čisticí a dezinfekční prostředek
Odtraňuje mastnotu a naschlé zbytky z potravin
Vhodné použití na tvrdé povrchy uvnitř i vně kuchyně
Bez parfemace

Pro Formula
VÁŠ PRŮVODCE PRO DOKONALÝ ÚKLID
Unilever a Diversey se spojily, aby vám poskytly řadu Pro
Formula, která je kombinací důvěryhodné a známé značky
s účinnými čisticími prostředky, které splňují požadavky
trhu k dosažení čistoty a správných hygienických
standardů. Řada se skládá z jednoduše použitelných
produktů, které se zaměřují na skutečné potřeby
profesionálních uživatelů, mají profesionální složení a
podpůrné materiály pro koncové uživatele.

www.proformula.com



Cif Pro Formula Safeguard 2in1
Cleaner Disinfectant

Návod k použ it í
PT2 a PT4. Odstraňte všechny přebytečné usazeniny z povrchu, nastříkejte a nechte 30 sekund působit (bakterie a
kvasinky EN1276, EN1650, EN16615) nebo 1 minutu působit (obalené viry EN1446), poté povrch otřete. Důkladně
opláchněte čistou vodou. Pro sprejové čištění/namáčení nechte povrch smočený po dobu 5 minut (bakterie a
kvasinky EN1276, EN1650, EN13697). Důkladně opláchněte čistou vodou.

Kód produktu 101107415

Dostupná balení 6x0.75 L

Vzhled čirá fialová kapalina

Vůně specifický pro výrobek

pH (neře děn ý ) ~ 11

EAN karton 7615400834891

EAN kus 7615400834907

R o z měry kartonu 236 x 190 x 297 mm

V ýška palety 1635 mm

P očet balení/vrstva 19

P očet vrstev/paleta 5

P očet balení/paleta 95

Packshot

Bezpečná manipulace a skladování
Další údaje jsou uvedeny v bezpečnostním listu. Bezpečnostní listy jsou k dispozici na stránkách sds.diversey.com.  Skladujte
v původních uzavřených obalech mimo extrémní podmínky. Pouze pro profesionální použití. Používejte biocidní přípravky
bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

© 2022 Diversey, Inc. Všechna práva vyhrazena. 3/9/2022 cs-CZ (K02021) www.proformula.com


